平成 25 年 1 月 25 日
各 位

会 社 名 株式会社ホテル、ニューグランド
代表者名 代表取締役会長 兼 社長    原   範 行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 9720）

問合せ先 代表取締役常務管理部門統括 里 見 辰 彦
（TEL 045-681-1841）

 代表取締役の異動に関するお知らせ
当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動を下記のとおり内定しました

のでお知らせいたします。本年 2 月 27 日開催予定の定時株主総会、取締役会を経て、正式
に決定する予定であります。

記
１ 異動の理由
   前社長松崎 広の急逝に伴い、代表取締役会長原 範行が社長を兼務し２年が経過し

たので、経営体制強化のため、元当社取締役濱田 賢治が新たに代表取締役社長に就任
し、原 範行が代表取締役会長に専任するものであります。

２ 異動の内容

代表取締役会長          原  範行（旧 代表取締役会長兼社長）
代表取締役社長    濱田 賢治

常務取締役営業部門統括総支配人 吉田 一継（旧 代表取締役常務営業部門統括

総支配人）
常務取締役管理部門統括     里見 辰彦（旧 代表取締役常務管理部門統括）

３ 新任代表取締役の氏名および略歴
   役 職 名 代表取締役社長
   氏 名 濱田 賢治（はまだ けんじ）
   生 年 月 日 昭和 29 年 7 月 22 日
   出 身 地 島根県
      最 終 学 歴 昭和 53 年 3 月 東京大学法学部卒業
      略 歴 昭和 53 年 4 月 日本国有鉄道入社
         昭和 62 年 4 月 東日本旅客鉄道株式会社入社
         平成 20 年 6 月 同社 執行役員横浜支社長
         平成 21 年 2 月 株式会社ホテル、ニューグランド 取締役

（平成 23 年 2 月 退任）
         平成 22 年 6 月 株式会社横浜ステーシヨンビル 代表取締役社長
         平成 24 年 6 月 日本ホテル株式会社 常務取締役

（平成 25 年 2 月 26 日 退任予定）
所有株式数 なし

４ 就任予定日
  平成 25 年 2 月 27 日

以 上